
     KONAČNI
KALENDAR ZAVRŠNIH ISPITA ŠKOLSKE 2020/2021.



TEHNIČKA  ŠKOLA
   "IVAN SARIĆ"
S  U  B  O  T  I  C  A

KONAČNI KALENDAR ZAVRŠNIH ISPITA

  JUNSKI ISPITNI ROK ŠKOLSKE 2020/2021.

4.jun 2021/petak/ Prijava završnih ispita
    elektronskim putem
               /sajt škole/

7.jun 2021/ponedeljak/ u 7,15 h   Sednica ispitnih odbora
Utvrđivanje broja i strukture kandidata

                     koji mogu pristupiti završnom ispitu

14.jun 2021/ponedeljak/ u 7,45 h   Sednica ispitnih odbora
Utvrđivanje rezultata završnih ispita

                u junskom ispitnom roku šk.2020/2021.

Direktor:
Željko Rajčić

PODRUČJE RADA: MAŠINSTVO I OBRADA METALA
             Bravar-zavarivač 3BZS

7.jun 2021/ponedeljak/ u 7,15 h             Sednica ispitnih odbora
         Utvrđivanje broja i strukture kandidata
            koji mogu pristupiti završnom ispitu

                  / Svečana sala /

            / Svečana sala /

         / Svečana sala /



         IZVLAČENJE KOMBINACIJA RADNIH ZADATAKA

7.jun 2021/ponedeljak/ u 8,00 h Prostorija: U137

Komisija:

1. Stantić Grgo
2. Husar Čila

Kandidati:

1. Dedić Alen
2. Jurić Josip
3. Mijatov Aleksandar
4. Muratović Emil
5. Mutić Stefan
6. Peić Mario
7. Petrović Vujadin
8. Radulović Veljko
9. Farago Norbert
10. Čupka Tihomir

  IZRADA PRAKTIČNOG RADA NA ZAVRŠNOM ISPITU
( Realizacija oba radna zadatka)

8.jun 2021./utorak/ u 8,00 h           Mesto: Kompanija Tatravagonka

Komisija:

1.Stantić Grgo
2. Husar Čila
3. Orešković Slavko

Kandidati:

      I IZRADA PISANE PRIPREME ZA RADNE ZADATKE



1.Peić Mario
2. Farago Norbert
3. Čupka Tihomir

8.jun 2021./utorak/ u 11,30  h           Mesto: Kompanija Tatravagonka

Komisija:

1.Stantić Grgo
2. Husar Čila
3. Orešković Slavko

Kandidati:

1.Mutić Stefan
2. Radulović Veljko

9. jun 2021. /sreda/ u 9,00 h           Mesto: Kompanija Flender

Komisija:

1.Stantić Grgo
2. Husar Čila
3. Kozma Aleksandar

Kandidati:

1. Dedić Alen
2. Jurić Josip
3. Mijatov Aleksandar
4. Muratović Emil

10. jun 2021./četvrtak/ u 16,00 h Mesto: Mali Mešc

Komisija:

1.Stantić Grgo
2. Erdedi Janoš
3. Abraham Robert



Kandidati:

1. Petrović Vujadin

14.jun 2021/ponedeljak/u 7,45 h   Sednica ispitnih odbora
Utvrđivanje rezultata završnih ispita u junskom

/Svečana sala/

    Industrijski mehaničar 3IMM

7.jun 2021/ponedeljak/ u 7,15 h   Sednica ispitnih odbora
Utvrđivanje broja i strukture kandidata
   koji mogu pristupiti završnom ispitu

         /Svečana sala/

ZADATAK "B" (PISANA PRIPREMA I PRAKTIČNA IZRADA)

7.6.2021./ponedeljak/u 7,30 h Mesto: Kompanija Sever

Komisja:

1. Takač Tibor
2. Erdedi J.
3.Čepe G.(Sever)

Kandidati:

1. Peči Adonis
2. Nemet David

8.6.2021./utorak/u 7,30h Mesto: Norma Group

1. Takač Tibor
2. Erdedi J.
3. Kolar R. (Norma Group)

      ispitnom roku šk.2020/2021.godine



Kandidati:

1. Stanišić Nemanja
2. Šereš Rihard

8.6.2021./utorak/u 16,00 h Mesto: Mali Mešc

Komisja:

1. Takač Tibor
2. Erdedi J.
3. Abraham R. (Continental)

Kandidati:

1. Blinka Balint
2. Dimovič Leonardo
3. Petrić David
4. Vaš Mark

9.6.2021./sreda/u 7,30 h Mesto: Tehnoserv

Komisja:

1. Takač Tibor
2. Erdedi J.
3. Mustabajšić A. ( Tehnoserv)

Kandidati:

1.Bontović Balaž
2.Šinka Edvard

10.6.2021./četvrtak/ u 7,30 h Mesto: Flender( Siemens)

Komisja:

1. Takač Tibor
2. Erdedi J.
3. Kolar K. ( Flender)



Kandidati:

1. Šimon Dominik

10.6.2021./četvrtak/ u 16,00h Mesto: Mali Mešc

Komisja:

1. Takač Tibor
2. Erdedi J.
3. Abraham R.(Continental)

Kandidati:

1.Kelemen Ištvan
2.Ožvar Kornel

11.6.2021./petak/ u 7,30 h Mesto: Ametek

Komisja:

1. Takač Tibor
2. Erdedi J.
3. Radaković D.(Ametek)

Kandidati:

1.Hornjak Roland

11.6.2021./petak/ u 12,00  h Mesto: Mali Mešc

Komisja:

1. Takač Tibor
2. Erdedi J.
3.Čepe G. (Sever)

Kandidati:

1.Roža Vilmoš
2.Sedlar Adrian
3. Virag Benjamin



ZADATAK "A" (PISANA PRIPREMA I PRAKTIČNA IZRADA)

7.6.2021./ponedeljak/u 12,00 h Mesto: Mali Mešc

Komisja:

1. Takač Tibor
2. Erdedi J.
3. Čepe G.(Sever)

Kandidati:

1.Peči Adonis
2.Nemet David
3. Blinka Balint
4. Dimovič Leonardo

8.6.2021./utorak/u 12,00 h Mesto: Mali Mešc

Komisija:

1. Takač T.
2.Erdedi J.
3. Kolar R. (Norma)
4.Abraham R.(Continental)

Kandidati:

1.Stanišić Nemanja
2.Šereš Rihard
3. Petrić David
4. Vaš Mark

9.6.2021./sreda/ u 12,00 h Mesto: Mali Mešc

Komisija:

1. Takač T.
2.Erdedi J.
3.Mustajbašić A.( Tehnoserv)



Kandidati:

1. Bontović Balaž
2.Šinka Edvard
3.Roža Vilmoš
4.Sedlar Adrian
5.Virag Benjamin

10.6.2021./četvrtak/ u 12,00 h Mesto: Mali Mešc

Komisija:

1. Takač T.
2.Erdedi J.
3.Kolar K. (Flender)
4.Radaković D.(Ametek)

Kandidati:

1. Kelemen Ištvan
2. Ožvar Kornel
3. Šimon Dominik
4. Hornjak Roland

14.jun 2021/ponedeljak/u 7,45 h   Sednica ispitnih odbora
Utvrđivanje rezultata završnih ispita u junskom

/Svečana sala/

           Vozač motornih vozila 3VVS

7.6.2021./ponedeljak/u 7,15 h         Sednica ispitnih odbora
    Utvrđivanje broja i strukture kandidata
      koji mogu pristupiti završnom ispitu

            / Svečana sala /

    PODRUČJE RADA: SAOBRAĆAJ

      ispitnom roku šk.2020/2021.godine



 Zadatak "A" Upravljanje teretnim motornim vozilom
     ( praktični deo vozačkog ispita )

Datum: 7.6.2021. Vreme: 8,00 h Mesto: Parking Vitoroga
( Bivši KTC )

Komisija:

1. Pertić Slavica
2. Molnar Gabor Tibor
3. Kočmar Šandor

Kandidati:

1.Bajrami Arnel
2.Bojanović David
3.Butorović Ratko

Datum: 7.6.2021. Vreme: 9,30 h Mesto: Parking Vitoroga
( Bivši KTC )

Kandidati:

4.Vitković Srđan
5.Vujković Lamić Dario
6. Jovanović Predrag

Datum: 7.6.2021. Vreme:11,00 h Mesto: Parking Vitoroga
( Bivši KTC )

Kandidati:

7. Kečenović Aleksa
8. Lazić Marko
9. Majkić Milenko

Datum: 7.6.2021. Vreme:12,30 h Mesto: Parking Vitoroga
( Bivši KTC )

Kandidati:

10. Mamić Marko
11.Stanišić Nikola
12.Tahiri Damir



      Zadatak "B"  : Priprema i vođenje dokumentacije

11.6.2021/petak/u 10,00 h Prostorija: K202

Komisja:

1. Pertić Slavica
2. Leovac Gordana
3. Bašić Palković Mladen

Kandidati:

1. Bajrami Arnel
2. Bojanović David
3.Butorović Ratko
4. Vitković Srđan
5.Vujković Lamić Dario
6.Jovanović Predrag
7.Kečenović Aleksa
8.Lazić Marko
9.Majkić Milenko
10.Mamić Marko
11.Stanišić Nikola
12.Tahiri Damir

Nakon urađenog pisanog dela zadatka, učenici pristupaju teretnom vozilu
radi nastavka zadatka Pregled vozila i uređaja, Praćenje utovara/istovara
tereta  u toku transportnog procesa, odnosno Bezbednost i zdravlje na radu.

Mesto: Školsko dvorište

14.jun 2021/ponedeljak/u 7,45 h               Sednica ispitnih odbora
                     Utvrđivanje rezultata završnih ispita

                     /  Svečana sala /

Subotica, jun 2021.                   Direktor:

________________________

         Željko Rajčić

                         za vozilo i teren


